

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 75425119

Data publicarii 15.11.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.774,60 RON - 3.774,60 RON

Descriere: #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1" - D1 45027004 buc 20,00 6,55 4,45 89,00 40 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45027007 buc 4,00 23,45 15,95 63,80 60 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 3/4" - D1 45GR0003 buc 10,00 82,27 51,23 512,30 110 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" - D1 45028002 buc 60,00 3,86 2,10 126,00 120 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - D1 45028003 buc 250,00 4,61 2,68 670,00 140 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - D1 45028005 buc 30,00 11,34 6,76 202,80 150 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1 45028006 buc 30,00 12,18 7,60 228,00 160 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45028007 buc 30,00 20,59 12,66 379,80 170 #NIPLU DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/4 - D1 40N 0000 buc 10,00 3,02 2,05 20,50 190 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"x1/2" - D1 45024501 buc 105,00 6,88 4,09 429,45 191 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"x1/2" - D1 45024501 buc 5,00 6,88 4,09 20,45 230 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"FEx1/2"FI - D1 45024103 buc 260,00 3,86 2,25 585,00 250 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FEx3/4"FI - D1 45024107 buc 60,00 4,87 2,90 174,00 280 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA NICHELATA F